安卫函〔2023〕35号
答复类型：A类

关于县政协十三届二次会议
第35号提案的答复

唐丽敏委员：
《关于增加医疗机构护理人员编制，以稳定护理队伍，保证护理安全的建议》（第35号）由我单位会同县委编办办理。现将有关办理情况汇总答复如下：
我局将会同有关部门根据全县基层卫生院实际及服务人口状况，提出各医院人员编制相关意见建议报县委编委研究，同时，在每年事业单位公开招聘编制内工作人员时，引导相关单位招聘一部分护理岗位人员，充实护理队伍。
衷心感谢您对安溪卫健的关心和支持！

[bookmark: _GoBack]领导署名：王志敏
联 系 人：马雪峰
联系电话：68791326

安溪县卫生健康局
2023年5月19日

（此件主动公开）

抄送：县政协提案委、县政府督查室。
安溪县卫生健康局办公室                     2023年5月19日印发